
ХОРЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ  
 

СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 
 

Специальность  51.02.01 НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО по виду ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО 

Форма обучения ОЧНАЯ  

За счет бюджета субъекта РФ (Челябинская область) 

 

 

№ 

Дата подачи 

заявления 

ФИО абитуриента I тур 

 

II тур 

 

III тур 

 

Общее кол-во 

баллов по 

результатам 

вступительных 

испытаний 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

1.  21.06.2021 Черепанова Елизавета Алексеевна 30 24 28 82 4,21 оригинал 

2.  09.07.2021 Антипова Анастасия Константиновна 29 26 26 81 4,64 оригинал 

3.  01.07.2021 Курбангалеева Альсина Салаватовна 32 27 21 80 5 оригинал 

4.  23.07.2021 Никитина Екатерина Ивановна 28 26 25 79 5 оригинал 

5.  01.07.2021 Цибульская Екатерина Антоновна 30 24 24 78 4,388 оригинал 

6.  29.06.2021 Голендухина Вера Вячеславовна 29 25 23 77 5 оригинал 

7.  01.07.2021 Елистратова Елизавета Владиславовна 30 23 24 77 4,666 оригинал 

8.  08.07.2021 Шкуратова Александра Сергеевна 26 25 25 76 4 оригинал 

9.  07.07.2021 Филимоненко Елизавета Павловна 27 23 25 75 4,11 оригинал 

10.  18.06.2021 Столбова Валерия Евгеньевна 28 23 23 74 4,578 оригинал 

11.  23.06.2021 Абулкенж Нур 29 24 20 73 5 оригинал 

12.  09.07.2021 Хакимова Юлия Вячеславовна 28 20 24 72 4,05 оригинал 

13.  25.06.2021 Усманова Анжела Васильевна 27 20 24 71 4,315 оригинал 

14.  18.06.2021 Родионова Елена Дмитриевна 26 17 23 66 4,315 оригинал 

15.  05.07.2021 Докшина Анна Андреевна 25 17 24 66 4,562 оригинал 

16.  01.07.2021 Ильиных Виктория Алексеевна 28 17 20 65 4,315 оригинал 

17.  12.07.2021 Гарноди Полина Анатольевна 23 18 20 61 4 оригинал 

18.  07.07.2021 Набиева Ксения Ивановна 24 17 20 61 4 оригинал 

19.  21.06.2021 Абросимова Виктория Андреевна 24 19 17 60 4,315 оригинал 

20.  15.07.2021 Зацепина Анна Сергеевна 21 17 18 56 4,55 оригинал 



21.  08.07.2021 Терентьева Виктория Андреевна 24 14 18 56 4 оригинал 

22.  24.06.2021 Гайдукова Анастасия Максимовна 19 15 22 56 4,368 оригинал 

23.  25.06.2021 Селиверстова Алѐна Александровна 20 16 15 51 4,947 оригинал 

24.  02.08.2021 Чагаева Алѐна Дмитриевна 14 12 25 51 4,77 оригинал 

25.  21.06.2021 Порываева Мария Николаевна 14 16 21 51 4,57 оригинал 

26.  22.06.2021 Ларкина Елена Александровна 24 16 10 50 4,578 оригинал 

27.  06.08.2021 Клюшина Валентина Витальевна 23 19 8 50 4,45 оригинал 

28.  20.07.2021 Хакимов Эдуард Ильшатович 19 15 15 49 4,43 оригинал 

29.  03.08.2021 Кушнерук Татьяна Владимировна 20 15 14 49 4,266 копия 

30.  06.08.2021 Елистратова Арина Константиновна 20 16 13 49 4,235 оригинал 

31.  06.08.2021 Рыбак Яна Сергеевна 24 13 11 48 3,736 оригинал 

32.  21.06.2021 Гамова Полина Владимировна 20 12 15 47 4,842 оригинал 

33.  19.07.2021 Бобылева Екатерина Алексеевна 14 15 16 45 4,17 оригинал 

34.  14.07.2021 Добрыгина Анастасия Александровна 16 12 17 45 4,76 оригинал 

35.  22.06.2021 Игнатенко Станислава Дмитриевна 16 16 12 44 4,347 оригинал 

36.  09.07.2021 Кухарь Екатерина Александровна 19 12 12 43 4,35 оригинал 

37.  26.06.2021 Мальцева Александра Олеговна 16 13 13 42 4,062 оригинал 

38.  01.07.2021 Бочкарева Софья Алексеевна 14 13 15 42 3,473 оригинал 

39.  18.06.2021 Козырь Мария Александровна 14 15 10 39 4,21 оригинал 

40.  24.06.2021 Файзуллина Вероника Эдуардовна 14 10 15 39 4,368 оригинал 

41.  21.06.2021 Стрижова Марина Юрьевна 13 13 12 38 4,437 оригинал 

42.  18.06.2021 Казанцева Юлия Максимовна 13 12 12 37 3,789 копия 

43.  28.06.2021 Яковлева Ольга Сергеевна 12 12 12 36 4,21 оригинал 

44.  29.06.2021 Греку Софья Владимировна 13 10 13 36 3,588 оригинал 

45.  05.07.2021 Морозкина Алѐна Александровна 12 9 8 29 4,555 копия 

46.  14.07.2021 Оксузян Арина Валерьевна 32 25 – 57 4,25 
Документы 

отозваны 

47.  09.08.2021 Кочубей Алѐна Денисовна 14 – – – 4,473 
Документы 

отозваны 

48.  22.06.2021 Бородий Карина Константиновна – – – – 4,736 копия 

49.  26.06.2021 Загидуллина Розалия Булатовна – – – – 4,3 копия 

50.  21.06.2021 Исхакова Диана Денисовна – – – – 4,743 копия 

51.  16.07.2021 Кидрасова Алина Ренатовна – – – – 4,37 копия 



52.  07.07.2021 Кретова Анна Викторовна – – – – 3,25 оригинал 

53.  12.07.2021 Кузикова Мария Александровна – – – – 4,76 копия 

54.  16.07.2021 Леушина Алина Руфильевна – – – – 4,36 копия 

55.  06.07.2021 Орлова Виктория Сергеевна – – – – 4 копия 

56.  06.07.2021 Сафронова Александра Витальевна – – – – 4,23 копия 

57.  08.07.2021 Шастова Ярославна Дмитриевна – – – – 4,25 копия 

58.  04.08.2021 Ярушина Аделина Юрьевна – – – – 4,666 копия 

59.  30.07.2021 Вайленко Анастасия Евгеньевна Документы отозваны  5  

60.  14.07.2021 Жемчужникова Надежда Викторовна Документы отозваны  4,64  

61.  05.07.2021 Кассина Яна Андреевна Документы отозваны  4,277  

62.  29.06.2021 Мельник Иван Александрович Документы отозваны  3,578  

63.  23.07.2021 Шубина Полина Павловна Документы отозваны  4,27  



Специальность  51.02.01 НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО по виду ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО 

Форма обучения ОЧНАЯ 

 

По договору об оказании платных образовательных услуг 

№ Дата 

подачи 

заявления 

ФИО абитуриента I тур 

 

II тур 

 

III тур 

 

Общее кол-во 

баллов по 

результатам 

вступительных 

испытаний 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ 

(оригинал/ 

копия) 

1.  29.06.2021 Голендухина Вера Вячеславовна 29 25 23 77 5 оригинал 

2.  01.07.2021 Елистратова Елизавета Владиславовна 30 23 24 77 4,666 оригинал 

3.  08.07.2021 Шкуратова Александра Сергеевна 26 25 25 76 4 оригинал 

4.  07.07.2021 Филимоненко Елизавета Павловна 27 23 25 75 4,11 оригинал 

5.  18.06.2021 Столбова Валерия Евгеньевна 28 23 23 74 4,578 оригинал 

6.  23.06.2021 Абулкенж Нур 29 24 20 73 5 оригинал 

7.  09.07.2021 Хакимова Юлия Вячеславовна 28 20 24 72 4,05 оригинал 

8.  25.06.2021 Усманова Анжела Васильевна 27 20 24 71 4,315 оригинал 

9.  18.06.2021 Родионова Елена Дмитриевна 26 17 23 66 4,315 оригинал 

10.  05.07.2021 Докшина Анна Андреевна 25 17 24 66 4,562 оригинал 

11.  21.06.2021 Абросимова Виктория Андреевна 24 19 17 60 4,315 оригинал 

12.  08.07.2021 Терентьева Виктория Андреевна 24 14 18 56 4 оригинал 

13.  24.06.2021 Гайдукова Анастасия Максимовна 19 15 22 56 4,368 оригинал 

14.  25.06.2021 Селиверстова Алѐна Александровна 20 16 15 51 4,947 оригинал 

15.  21.06.2021 Порываева Мария Николаевна 14 16 21 51 4,57 оригинал 

16.  22.06.2021 Ларкина Елена Александровна 24 16 10 50 4,578 оригинал 

17.  06.08.2021 Клюшина Валентина Витальевна 23 19 8 50 4,45 оригинал 

18.  06.08.2021 Елистратова Арина Константиновна 20 16 13 49 4,235 оригинал 

19.  20.07.2021 Хакимов Эдуард Ильшатович 19 15 15 49 4,43 оригинал 

20.  06.08.2021 Рыбак Яна Сергеевна 24 13 11 48 3,736 оригинал 

21.  21.06.2021 Гамова Полина Владимировна 20 12 15 47 4,842 оригинал 

22.  22.06.2021 Игнатенко Станислава Дмитриевна 16 16 12 44 4,347 оригинал 

23.  09.07.2021 Кухарь Екатерина Александровна 19 12 12 43 4,35 оригинал 

24.  01.07.2021 Бочкарева Софья Алексеевна 14 13 15 42 3,473 оригинал 



25.  18.06.2021 Козырь Мария Александровна 14 15 10 39 4,21 оригинал 

26.  21.06.2021 Стрижова Марина Юрьевна 13 13 12 38 4,437 оригинал 

27.  18.06.2021 Казанцева Юлия Максимовна 13 12 12 37 3,789 копия 

28.  28.06.2021 Яковлева Ольга Сергеевна 12 12 12 36 4,21 оригинал 

29.  29.06.2021 Греку Софья Владимировна 13 10 13 36 3,588 копия 

30.  14.07.2021 Оксузян Арина Валерьевна 32 25 – 57 4,25 
Документы 

отозваны 

31.  21.06.2021 Исхакова Диана Денисовна –    4,743 копия 

32.  04.08.2021 Ярушина Аделина Юрьевна –    4,666 копия 

33.  29.06.2021 Мельник Иван Александрович Документы отозваны  3,578  

 


